

防火門報告規範更新！

防火門廠需同時檢附標檢局工廠檢查報告

工廠檢查報告

Factory Inspection Report

報告號碼：FI3030182141

Report No.

本報告適用於

This report is for

☒ 商品驗證登錄制度之模式七/正字標記
Module VII under the Registration of Product
Certification Scheme(RPC)/CNS Mark

☐ 自願性產品驗證制度
Voluntary Product Certification Scheme(VPC)

檢查種類：

Type of

☒ 初次工廠檢查
Initial Inspection

☐ 後續工廠檢查
Follow-up Inspection

生產廠場：藍鯨國際科技股份有限公司

Name of Factory

廠址：新北市新店區安康路2段289巷17-3號1、2樓

Address

檢查/審查日期：114年09月23日~114年09月23日

Inspection / Review Date

檢查結果符合經濟部標準檢驗局工廠檢查作業規定

Summary of Results:

The operation and processes of the factory comply with relevant requirements of the BSMI.

商品種類名稱

Product Category

中文名稱：鋼製防火門、礦物製防火門

Chinese name

英文名稱：Fire Door of Steel、SMC Fire Rating Door

English name

(檢查機關(構)戳印)

Official stamp

授權簽發

Authorized Signature

簽發日期：114年10月14日

Date of issue



註：初次工廠檢查報告有效期限為1年並適用於RPC、VPC或正字標記之申請，如逾有效期限應重新申請。

Note: The initial inspection report is only valid for 1 year from the date of issue and can be applied for RPC, VPC or CNS Mark. If the inspection report is issued more than 1 year ago, a new application shall be made.

列印序號:73206350311882021743

如何辨識防火、防煙、隔音門是否為真品？

四大步驟教您認識！

步驟1:當您收到大門廠商提供的估價單時，請對方一併附上112年7月起的新式防火、防煙、隔音報告證明書。

步驟2:核對報告證明書上通過測試的門廠名稱，是否為估價單上大門廠商的公司名稱。

如果不同，**有非常高的機率是向外購買的證明書、就是假貨**，交貨給您的大門不具備防火、防煙、隔音的標準。

步驟3:112年7月起，營建署新公布的防火、防煙的標準全面提升、非常嚴苛，一般小型門廠的製造技術，非常困難達到標準。

步驟4:**目前全台灣擁有防火、防煙測試通過證明書的門廠，僅有20%**
有80%的門廠是向外購買證明書、賣假貨。

消費者務必學習此知識，保障自己與家人的權益、生命安全。

假的防火、防煙、隔音門，不僅不能守護家人安全、更不能提升生活品質
這不單單是一張報告書的問題，更是在災害來臨時，會大大影響家人們的緊急應對措施、消防隊的施救判斷。

藍鯨有防火、防煙、隔音三張測試報告證明書，更是目前唯一一家有防火、防煙60分鐘、隔音三種結構在同一門扇中，並且獲得測試報告證明書的品牌。

第二頁起有示意圖，歡迎參考

圖片(一)F60A防火證書



國立成功大學
防火安全研究中心
防火實驗室



臺南市歸仁區中正南路一段 2500 號 電話：(06)230-5442 傳真：(06)330-2003

經濟部標準檢驗局認可實驗室編號：SL1-F1-F-0001

正本

建築用防火門型式試驗報告書



委託單位：藍鯨國際科技股份有限公司

登記地址：臺北市內湖區石潭里安康路 28-8 號

商品名稱：鋼製防火門

型式：鋼製 f(60A)單扇雙面平板推開門（面附 8.0 mm 厚木板）
（柔性支撐）

申請書編號：D0462-CNS-F-10

報告書編號：FPSRC-D0462-CNS-F-10

試驗日期：民國 110 年 09 月 27 日

活動日期：民國 110 年 09 月 17 日~民國 110 年 10 月 06 日

試驗場地地址：臺南市歸仁區中正南路一段 2500 號

報告簽署人：王文杰

中華民國 111 年 04 月 13 日

本報告書僅對測試件負責，惟委託廠商提供之圖面及相關資料，本實驗室不承擔任何責任，
本報告書含封面共 48 頁，不得任意摘錄或作為法律訴訟之依據。



國立成功大學
防火安全研究中心
防火實驗室



臺南市歸仁區中正南路一段 2500 號 電話：(06)230-5442 傳真：(06)330-2003

正本

建築用門遮煙性試驗報告書

委託單位：藍鯨國際科技股份有限公司

登記地址：臺北市內湖區石潭里安康路 28-8 號

通訊地址：臺北市內湖區石潭里安康路 28-8 號

產品名稱：鋼製單扇雙面平板推開遮煙門

申請書編號：D0462-CNS-A-03

報告書編號：FPSRC-D0462-CNS-A-03

試驗日期：民國 111 年 09 月 22 日

活動日期：民國 111 年 08 月 29 日~111 年 10 月 12 日

實驗室主管：

甘偉廷

中華民國 112 年 01 月 04 日

本報告書僅對測試件負責，惟委託廠商提供之圖面及相關資料，本實驗室不承擔任何責任，
本報告書含封面共 23 頁，不得任意摘錄或作為法律訴訟之依據。

圖片(三)隔音測試證書

國立台灣海洋大學系統工程暨造船學系
National Taiwan Ocean University
Institute of System Engineering and Naval Architecture

音響實驗室
Acoustics Laboratory

測試報告
Test Report



委託單位：藍鯨國際科技股份有限公司

試驗材料：隔音門

試驗項目：穿透損失測定

編號：STC-9-2007

實驗人員：黃士峯 連人玉 楊哲綸 李孝元 沈曉佳

負責人：劉德源

劉德源

中華民國 96 年 2 月 13 日

(附註:本實驗僅對試驗之試樣負責)